[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 006/2024 (EDUCAÇÃO) - MUNICIPIO DE LEBON REGIS DE 28 DE JUNHO DE 2024.
[bookmark: _GoBack]RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.
O Município de Lebon Régis torna público o resultado Provisório da classificação do Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas.

I - QUADRO GERAL DE VAGAS

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. Educ. Física (HABILITADO 20H)
	Claudecir Mateucci.

15

20

40

75

	2
	Prof. Educ. Física (HABILITADO 20H)
	Andreza de Oliveira

00

00

40

40

	3
	Prof. Educ. Física (HABILITADO 20H)
	João Carlos Ribeiro

00

00

40

40

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. Ed. Física (HABILITADO 40H)
	Cicero Raimundo Machado Filho.

30

20

40

90

	2
	Prof. Ed. Física (HABILITADO 40H)
	Juliana Rodrigues da Silva

30

20

40

90

	3
	Prof. Ed. Física (HABILITADO 40H)
	Claudecir Mateucci

15

20

40

75

	4
	Prof. Ed. Física (HABILITADO 40H)
	João Carlos Ribeiro

00

00

40

40

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. História (HABILITADO)
	Sergio dos Santos Cruz

30

20

40

90

	2
	Prof. História (HABILITADO)
	Douglas José dos Santos

30

00

40

70

	3
	Prof. História (HABILITADO)
	Geverson Luiz Maciel Del Pizzol

00

00

40

40

Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. Letras Bilíngue (HABILITADO)
	Paula Francieli Grobe Bez.

30

10

40

80

	2
	Prof. Letras Bilíngue (HABILITADO)
	João Carlos Ribeiro

20

00

40

60

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. de Tec. Educacionais (HABILITADO)
	Julia Karine Machado Santos.

30

20

40

90

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. de Tec. Educ. (NÃO HABILITADO
	Vinicius Fiori de Ramos

00

20

00

20

	2
	Prof. de Tec. Educ. (NÃO HABILITADO
	Gabriella Eduarda Gois de Oliveira Moreira

00

02

00

02

	3
	Prof. de Tec. Educ. (NÃO HABILITADO
	Jhon Lenon Pereira Gomes

00

00

00

00

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. de Matemática (HABILITADO)
	Amanda Pires da Rocha.

10

00

00

10

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. de Matemática (NÃO HABILITADO)
	Leticia dos Santos Gomes.

00

20

00

20

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. de Anos Iniciais (HABILITADO)
	Marize Fernandes Ribeiro de Souza

25

20

40

85

	2
	Prof. de Anos Iniciais (HABILITADO)
	Ana Claudia Furtado

10

20

40

70

	3
	Prof. de Anos Iniciais (HABILITADO)
	Gisele Garcia

25

20

00

45

	4
	Prof. de Anos Iniciais (HABILITADO)
	Evanildes Aparecida Querino

15

20

00

35

	5
	Prof. de Anos Iniciais (HABILITADO)
	Luciane Dias Rosa

10

20

00

30

	6
	Prof. de Anos Iniciais (HABILITADO)
	Jessica Marcelino de Lima

00

20

00

20

	7
	Prof. de Anos Iniciais (HABILITADO)
	Daniela Bento de Oliveira Furtado

00

00

00

00

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. de Anos Iniciais (NÃO HABILITADO)
	Andriele Aparecida Rauen.

00

20

00

20

	2
	Prof. de Anos Iniciais (NÃO HABILITADO)
	Brenda Fernandes Pedro.

00

20

00

20

	3
	Prof. de Anos Iniciais (NÃO HABILITADO)
	Debora Cristina Vieira Inacio.

00

10

00

10

	4
	Prof. de Anos Iniciais (NÃO HABILITADO)
	Suzana Antonia de Souza Bernardo

00

02

00

02

	5
	Prof. de Anos Iniciais (NÃO HABILITADO)
	Cleide Alves Augustin de Oliveira

00

00

00

00

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (HABILITADO)
	Julia Karine Machado dos Santos.

30

20

40

90

	2
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (HABILITADO)
	Deyse Aparecida Ribeiro Bertollo

30

20

40

90

	3
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (HABILITADO)
	Aline Amaro Maiberg

15

15

40

70

	4
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (NÃO HABILITADO)
	Vanessa Sabrina da Silva.

10

20

40

70

	5
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (HABILITADO)
	Mirian dos Santos Pontes

00

00

40

40

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (NÃO HABILITADO)
	Ivania de Jesus da Silva Lara.

15

20

00

35

	2
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (NÃO HABILITADO)
	Cibeli Rosa Spautz.

00

15

00

15

	3
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (NÃO HABILITADO)
	Ruthiani Flopas.

00

05

00

05

	4
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (NÃO HABILITADO)
	Jenifer Aparecida de Souza Moreira

00

05

00

05

	5
	Prof. Educ. Esp. e/ou Inclusiva (NÃO HABILITADO)
	Eliceia Guimarães de Oliveira

00

05

00

05

	Ordem Classificação
	Função Pública
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperf.

Especialização

Total

	1
	Motorista de Veículo Escolar
	Alex Sandro Ribeiro Veiga.

00

02

00

02

Lebon Régis, 04 de julho de 2024.

Douglas Fernando de Mello
Prefeito Municipal
image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br